

# 合 同

甲方（需方）：常州市青少年活动中心 合同编号：正衡采询[2022]001号二标段

乙方（供方）：常州市文宁科教设备有限公司 签订地点：常州市东横街18号

合同时间：2022年9月6日

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订立本合同。

## 一、合同内容

### 1. 合同标的名称、型号、规格、数量

### 2. 下列文件为本合同不可分割部分：

- ①招标文件及相关资料；
- ②乙方中标的投标书；
- ③乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；
- ④中标通知书；
- ⑤经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

## 二、标的物的一般条款

### 1. 完整物权

对于出卖的标的物，乙方应当拥有完整物权，并且乙方负有保证第三人不得向甲方主张任何权利（包括知识产权）的义务。

### 2. 质量保证

2.1 乙方应保证所供标的物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，乙方应保证其提供的标的物在正确安装，正常使用和保养条件下，在其标称的使用寿命期内应具有满意的性能。在乙方承诺的质量保证期限内，乙方应对由于设计、工艺等缺陷及伴随服务而造成的任何不足或故障负责。

2.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期内，如果标的物的数量、质量或规格与合同不符或证实标的物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应立即以书面形式通知乙方并提出索赔。

2.3 合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证期不低于壹年。

2.4 在质保期内乙方提供快速响应服务，乙方在收到设备问题的通知后，在0.5小时内响应，2小时内给出解决问题的方案。如果甲方按照乙方的指导不能解决问题，乙方在8小时内派出维修人员到现场维修或更换零件。产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2.5 乙方应对其合同内的货物及安装工程的质量达到国家相关验收规范和图纸要求，并

与土建工程质量标准相同。

### **3. 包装**

乙方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不明确的，应当按照双方补充协议约定的方式包装，或者按照通用的方式包装，没有通用方式的，应当采取足以保护标的物的包装方式。

### **4. 伴随服务**

4.1 乙方除应履行按期按量交付合格标的物的义务之外，还应提供下列服务。

4.1.1 标的物的现场安装、启动、调试、监督；

4.1.2 提供标的物组装和一般维修所必须的工具；

4.1.3 在合同规定的期限内对所提供标的物实行运行监督、维修服务的前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

4.1.4 对甲方技术人员的技术指导或培训。

4.2 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付。

## **三、标的物的交付、检验和验收**

### **1. 标的物的交付**

1.1 标的物的所有权自标的物交付时转移。

1.2 乙方应当按照约定的期限和约定的地点交付标的物。

1.3 乙方应当按照约定或者交易习惯向甲方交付提取标的物单证以外的有关单证和资料。

### **2. 检验和验收**

2.1 在交货前，乙方应对标的物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验，并出具一份合格检验证明，合格检验证明作为甲方验收的依据，但不能作为有关标的物质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

2.2 甲方根据合同规定的内容和验收标准进行验收，同时比较乙方出具的检验证明，经检验无误后出具验收合格证明，该证明作为最终付款所需文件的组成部分。

2.3 如双方对验收结果有分歧，则以国家权威部门的检验结果为准，检验费用由有过失的一方支付。

## **四、对标的物提出异议的时间和办法**

### **1. 对标的物提出异议的时间和办法**

1.1 甲方在验收过程中，应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知乙方。

1.2 如甲方在验收期满后既不具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方所交标的物符合合同规定。

1.3 乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题，否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。

## **五、合同价款和支付**

### **1. 合同价款和支付**

1.1 本合同的结算货币为人民币，单位元。合同价格按此次中标价格执行，合同总金额为 肆拾壹万零壹佰柒拾伍元整（¥：410175.00 元），合同形式为总价包干。投标报价为最终报价，除非因特殊原因并经甲乙双方协商同意，投标人不得再要求追加任何费用。

1.2 乙方应按照双方签订的合同规定交货并在合同特殊条款规定的期限内持下列单据结算货款。

- ① 合格的销售发票；
- ② 甲方盖章签收后的送货回单和验收合格证明。

1.3 甲方应按合同特殊条款规定的期限和方式付款。

1.4 付款方式：

## 六、交货和安装

1、交货时间：接采购人通知，5 日内完成并通过验收。

2、交货地点：由乙方负责办理运输将标的物送到甲方所在地。

## 七、违约责任

### 1. 违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

### 2. 甲方违约责任

2.1 在合同生效后，乙方按合同约定供货，甲方要求退货的，应向乙方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

2.2 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

2.3 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格标的物，应当承担乙方由此造成的损失。

### 3. 乙方违约责任

3.1 乙方不能交货（逾期超过三天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

3.2 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。

### 4. 不可抗力

4.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

4.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

## 七、索赔

### 1. 索赔

1.1 甲方有权根据当地产品质量检验机构或其它有权部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

1.2 在本合同规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔或差异有责任，则乙方应按甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

1.2.1 乙方同意退货，并按合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其它必要费用。

1.2.2 根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经双方协商确定降低标的物的价格。

1.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或标的物的质量保证期。

1.3 如果在甲方发出索赔通知后七天内，乙方未能答复，上述索赔应视为已被乙方接受。若乙方不在甲方提出索赔通知七天内或甲方同意的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从未付款或乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额，如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

1.4 甲方提出索赔的书面材料应报政府采购监督管理部门备案，同时乙方同意的索赔方案也应报政府采购监督管理部门备案。

## 八、合同的解除和转让

### 1. 合同的解除

1.1 有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

1.1.1 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

1.1.2 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

1.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

### 2. 合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

## 九、合同的生效

1.1 本合同自甲、乙、采购代理单位三方签字盖章之日起成立，并依法生效。

1.2 本合同货物或服务交付前所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

1.3 如需修改或补充合同内容，须经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分

## 十、争议解决

因履行本合同发生争议协商解决的提交常州市仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州仲裁委员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

## 十一、附则

### 1. 合同份数


本合同一式肆份，甲方持有贰份，乙方持有壹份，代理机构持有壹份。

### 2. 未尽事宜，


本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》及其它有关政府采购的法律法规的规定执行。

甲方：单位名称（章）：常州市青少年活动中心  
乙方：单位名称（章）：常州市文宇科教设备有限公司

单位地址：常州市东横街18号  
法定代表人：  
委托代理人：  
纳税人识别号：  
开户银行：常州正德招投标有限公司  
账号：

单位地址：常州市延陵西路285号  
法定代表人：  
委托代理人：  
电话：13912344268  
开户银行：江苏银行春江支行  
帐号：83100188000035002

见证方：采购代理机构：常州正德招投标有限公司

单位名称（章）：  
单位地址：  
法定代表人：  
经办人：

委托代理人：  
电 话：

二标段分项报价表

序号	分项名称	品牌商 标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格			
							单价	合价		
<b>2022年教学耗材清单</b>						<b>建筑模型</b>			<b>二标段</b>	
1	93482 包胶美工刀刀片 18mm	世达牌 正品	93482	10片/盒	20	盒	30	600		
2	三角板 (35cm)	得力	33cm	有效刻度 33厘米,	20	套	20	400		
3	金属圆规	得力	8604	8604 型号, 直径 60cm	10	套	20	200		
4	热熔枪配套胶棒	得力	7*160mm	7mm*160mm	200	根	0.5	100		
5	抹布	皇和	咖色	咖色 30cm*30cm 10条/包	2	包	20	40		
6	砂纸	鹰牌	280目	280目 100张/包	10	包	70	700		
7	白乳胶	固易	120ml	120ml, 12瓶/盒, 最新日期分批送	10	盒	80	800		
8	UHU胶	德国UHU	35ml	35ML 10支/包 分批送	10	包	180	1800		
9	opp透明自封自粘袋	得力	opp	透明5丝, 35cm*44cm, 100张/袋	8	袋	15	120		
10	DIY轻木条 1	螃蟹王国	2*5*1000mm	2mm*5mm*1000mm 20根/捆	150	捆	40	6000		
11	DIY轻木条 2	螃蟹王国	2*10*100mm	2mm*10mm*1000mm 10根/捆	150	捆	25	3750		
12	原色圆棍	螃蟹王国	150*2mm	150mm*2mm, 100根/捆, 30捆/箱	2	箱	480	960		
13	2B铅笔	中华	2B	12支/盒	4	盒	13	52		
14	HB铅笔	中华	HB	12支/盒	4	盒	13	52		
15	A3椴木板	马利	A3	40块/箱	6	箱	450	2700		
16	A4模型用薄木板 (三合板)	定制	A4	1.5mm厚 210mm*300mm	800	张	6	4800		
17	A3模型用薄木板 (三合板)	定制	A3	1.5厚 450mm*300mm	500	张	11	5500		
18	模型园林假山	哈哈龙	5-8cm	高约5~8cm	300	个	4.5	1350		
19	模型竹子 1	哈哈龙	1号	6cm, 5个/包	200	包	2	400		

20	模型竹子 2	哈哈龙	2号	8cm, 5个/包	200	包	2.5	500
21	双头马克笔	Touch mark	120色	水性 120色	2	盒	160	320
22	仿真古建筑模型——寒山寺	哥达鸭旗舰店	寒山寺	套件	1	套	35	35
23	仿真古建筑模型——释迦木塔	子一小店	释迦木塔	套件	1	套	39	39
24	木质模型镂空隔断(14号)	螃蟹王国	14号	4cm*11.2cm 4个装	50	套	5	250
25	木质模型镂空隔断(16号)	螃蟹王国	16号	4cm*11.2cm 4个装	50	套	5	250
26	木质模型镂空隔断(17号)	螃蟹王国	17号	4cm*11.2cm 4个装	50	套	5	250
27	木质模型镂空隔断(22号)	螃蟹王国	22号	4cm*11.2cm 4个装	50	套	5	250
28	模型软木板 1	螃蟹王国	1号	30cm*15cm*0.1cm	50	张	18.5	925
29	模型软木板 2	螃蟹王国	2号	30cm*40cm*0.1cm	50	张	24	1200
30	白色尼龙绳	螃蟹王国	2mm*300m	2mm 300m/卷	1	卷	49	49
31	白色编织棉绳	螃蟹王国	2mm*300m	2mm 300m/卷	2	卷	18	36
32	7cm高模型树干	螃蟹王国	7cm	灰褐色	300	个	0.4	120
33	4.5cm高模型树干	螃蟹王国	4.5cm	灰褐色	300	个	0.2	60
34	7cm高模型绿松	螃蟹王国	7cm	深绿、浅绿、春绿(各100)	300	个	1.5	450
35	4.5cm高模型绿树	螃蟹王国	4.5cm	深绿、浅绿、春绿(各100)	300	个	0.8	240
36	模型樱花树	螃蟹王国	6.5cm	高6.5cm	300	个	6	1800
37	塑胶古树	螃蟹王国	8cm	塑胶古树(8cm)	100	个	6	600
38	铁丝柳树 T	螃蟹王国	7.5cm	高7.5cm	100	个	4	400
39	浅蓝色卡纸	元浩	A3、230g	230g A3 20张/包	15	包	30	450
40	天蓝色卡纸	元浩	A3、230g	230g A3 20张/包	10	包	30	300
41	丙烯白颜料	马利牌	500ml	500ml	12	瓶	30	360

42	丙烯湖蓝颜料	马利牌	500ml	500ml 分批送	12	瓶	30	360
43	33548 透明胶	得力	33548	48mm*100mm*50mm, 6卷/筒	16	筒	45	720
44	A4 透明胶片 (pvc)	同特	A4, 厚 25c	厚 25c 100张/包	15	包	50	750
45	A3 DIY 建筑沙盘景观模型材料	螃蟹王	A3	灰底白卡纸 纸板 2mm 厚	500	张	3	1500
46	针管笔 01	日本樱花	1	黑色	5	支	10	50
47	针管笔 03	日本樱花	3	黑色	5	支	10	50
48	针管笔 05	日本樱花	3	黑色	5	支	10	50
49	BR 软头黑笔	日本樱花	BR		5	支	13	65
50	高光笔 白色 1	日本樱花	5		5	支	9	45
51	黑貂水彩颜料 画笔	笔艺天成	6支套	套装 6支	10	套	50	500
52	几何绘图模板	金丝猴	K胶	K胶	2	个	13	26
53	数学学习模板	金丝猴	K胶	K胶	2	个	13	26
54	抽纸	洁柔, 无香型	3层 100抽	3层 100抽, 60包/箱	1	箱	169	169
55	湿巾	子初	80抽	80抽/包 分批送	12	包	12	144
56	一次性手套	艾美特	200只/盒	200只/盒	2	盒	10	20

## 2022 年教学耗材清单

## 木工

二标段

1	鲁班锁 (送材)	定制	含教材, 实木三通	定制实木三通 100*20*20mm 含配件和教材	500	套	6	3000
2	鲁班锁	五星、定制	含教材实木六通	定制实木六通 80*16*16mm 含配件和教材	500	套	12	6000
3	四角笔筒	五星、定制	含教材	定制套材含配件和教材	300	套	15	4500
4	松木板	五星、定制	15*73*2000mm	定制 15mm*73mm*2000mm 表面加工光滑 (参照去年的木材标准)	350	根	25	8750



5	6寸小手锯锯条	ljcota	6寸	licota 木工 150mm 钢锯条(5 根/盒)	30	盒	28	840
6	小手锯锯条	英国 ECLPSE	6寸	6寸(153mm) *14tpi 木头锯 条 10*10/盒	4	盒	200	800
7	小手锯锯条	ljcota	150mm	150mm 钢锯条 (24T 细齿, 10根每盒)	20	盒	25	500
8	学生橡皮擦	得力	4b	4b 小号彩色橡 皮(144块盒 装)	5	盒	60	300
9	刷子	卡夫威尔	em2812	木质长柄软毛 清洗刷子 EM2812	60	把	12	720
10	黄金锉	美科	8寸	8寸黄金木锉	140	把	24	3360
11	带锯机锯条	ljcota	9寸	9寸木工带锯机 锯条 1511*6.35*0.3 5mm	5	根	50	250
12	平头自攻螺丝 (十字头)	金田	M2.3*4	M2.3*4(200)	20	盒	10	200
13	平头自攻螺丝 (十字头)	金田	M1.4*3	M1.4*3(200)	10	盒	10	100
14	HB 中华绘图铅 笔	中华	hb	100支送卷笔 刀+橡皮	300	支	1	300
15	得力手工剪刀	得力	小号	不锈钢 160mm*63mm 小 号	30	把	6	180
16	拉花锯锯条	ljcota	130mm	螺纹线锯条 130mm	600	根	2	1200
17	木工班斐 阻铁	木井方	2mm	马牙口钳 不锈 钢精密切割 加 厚材质(厚款 2mm左右)	10	个	25	250
18	木工钻头	鹰牌	2mm	2mm 高速钢直 柄梅花钻头 (10支/包)	20	包	5	100
19	木工神东锉	神东	250mm	日本神东锯锉 250mm 刃长	2	把	200	400
20	木工专用钉子	鹰牌	304 不锈钢 0.5寸	304 不锈钢, 0.5寸 钉长 10mm 2000个/ 斤	5	袋	20	100

21	木工专用钉子	鹰牌	304 不锈钢 1 寸	304 不锈钢, 1 寸, 钉长 25mm 1200 个/斤	3	袋	20	60
22	木工专用钉子	鹰牌	304 不锈钢 2 寸	304 不锈钢, 2 寸, 钉长 50mm 240 个/斤	5	袋	20	100
23	时钟钟芯	北极星	6 号	钟表机芯+6 号 (带指针配件, 秒针长 63mm)	400	套	20	8000
24	食品级木蜡油	千居美	150 克+专用棉布	150 克+专用棉布	5	盒	39	195
25	木工手套	妙洁	600 细纱	木工劳保手套 600 细沙棉线手套 (60 双/打)	4	打	58	232
26	毛巾	洁丽雅	毛巾 4 条装	毛巾 4 条装	2	袋	30	60
27	木工防尘口罩	保为康	50 只/盒	一次性四层活性炭口罩 (1 盒共 50 只)	10	盒	20	200
28	丙烯颜料白色	马利	500ml	丙烯颜料 500ml 单瓶	11	瓶	24	264
29	丙烯颜料黑色	马利	500ml	丙烯颜料 500ml 单瓶	11	瓶	24	264
30	夹领麦克风	马利	3.5mm	3.5mm 插头外螺纹	4	个	30	120
31	画笔	马利	2/4/6 号	丙烯画笔 (平头双号 3 只, 2/4/6 号)	15	套	43	645
32	调色纸	马利	A3	大号 A3 可揭调色纸	15	本	20	300
33	圆规	得力	夹笔款 160cm	学生用圆规金色夹笔款 160cm	60	个	10	600
34	板锯锯片	田岛	265MM	木工手锯锯片 265mm	60	个	52	3120
35	美工刀刀片	田岛	L 型	L 型美工刀替换刀片 (18mm 双倍分刃 10 片装)	20	盒	23	460
36	A4 坐标纸	得力	1mm	1mm 间隔	3000	张	0.13	390
37	刨子木楔	木井方	黑檀 44mm	黑檀 (44mm 宽度)	40	个	50	2000
38	六角螺丝	金田	M5*14mm	M5*14mm (10 粒/袋)	100	袋	1.5	150
39	元宝螺母	金田	M5	M5 (304, 20 个/袋)	100	袋	7	700

40	A4 椴木板	马利	A4	2mm 厚 a4	800	张	6	4800
41	六角螺丝	通用	M5*20	M5*25mm(10 粒/ 袋)	100	袋	3	300
42	世新 204 打磨机 手柄	世新	3.0 夹头	3.0 夹头、4 万 转	1	个	230	230
43	折叠凳 (送样)	定制	含教材, 实木	定制实木, 面板 托衬 10*16*240mm (共 4 根), 腿 撑板 8*25*230mm, 面 板 8*70*300mm, 手柄 16*16*40mm 含 螺丝配件, 含教 材	400	套	12	4800

## 2022 年教学耗材清单 篆刻

二标段

1	砂纸	日本弘 梅	400 目	400 目	1000	张	25	25000
2	印石 (送样)	五星	2.0cm	2.0cm, 印度红 石 摩氏硬度: 大 于 2 小于 3 色彩: 以红为 主, 偶有黄青 灰等色, 少砂 钉刀感好。	2000	块	14	28000
3	印石 (送样)	五星	2.5cm	2.5cm, 印度红 石 摩氏硬度: 大 于 2 小于 3 色彩: 以红为 主, 偶有黄青 灰等色, 少砂 钉刀感好。	2000	块	15.5	31000
4	连史纸	玉锦堂	A8	A8	70	包	30	2100
5	草稿纸	得力	A4	A4	15	包	20	300
6	刻刀	永字牌 软支	1mm	刃宽 4 毫米	40	把	45	1800
7	墨汁	樱香	60	60	6	瓶	25	150
8	铅笔	辉柏嘉	b	b	5	盒	60	300
9	秀丽笔	斑马牌	小楷	小楷	400	支	9	3600

## 2022 年教学耗材清单

## 金牌管家

二标段

1	卫生管家服装 1	兴旺工作 服定制	红色 4XL	红色 4XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白色 “青活金牌管 家”	1	件	27	27
2	卫生管家服装 2	兴旺工 作服定 制	红色 3XL	红色 3XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白 色“青活金牌 管家”	1	件	27	27
3	仓库管家服装 1	兴旺工 作服定 制	湖蓝色 4XL	湖蓝色 4XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白色 “青活金牌管 家”	1	件	27	27
4	仓库管家服装 2	兴旺工 作服定 制	湖蓝色 3XL	湖蓝色 3XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白 色“青活金牌 管家”	1	件	27	27
5	安全管家服装 1	兴旺工 作服定 制	黄色 4XL	黄色 4XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白 色“青活金牌 管家”	1	件	27	27
6	安全管家服装 2	兴旺工 作服定 制	黄色 3XL	黄色 3XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白色 “青活金牌管 家”	1	件	27	27
7	绿化管家服装 1	兴旺工 作服定 制	草绿色 4XL	草绿色 4XL 菱形格双层金 典款 印刷字样白色 “青活金牌管 家”	1	件	27	27

8	绿化管家服装 2	兴旺工作服定制	草绿色 3XL	草绿色 3XL 菱形格双层金典款 印刷字样白色 “青活金牌管家”	1	件	27	27
9	园艺枝剪	拓马	弯头	象牙白弯头	4	把	19	76
10	可伸缩鸡毛掸	五星	80-250cm	80cm~250cm	1	个	60	60
11	乳胶丁腈手套	艾特富	蓝色短款	L 蓝色短款 加厚耐用 100 只/包	5	包	42	210
12	硬质空白卡片	元浩	100 张/包	10cm*15cm 100 张/包	2	包	16	32
13	A5 竖式硬胶套	得力	10 个/包	10 个/包	2	包	20	40
14	A4 横式硬胶套	得力	10/包	10 个/包	2	包	22	44
15	A6 竖式硬胶套	得力	10 个/包	10 个/包	2	包	10	20
16	竖款胸牌套装	得力	宝蓝、大红	宝蓝色、大红色 (各 10 个)	6	个	4	24
17	A4 平板夹	得力	A4	加厚 灰黑色	4	个	10	40
17	一次性手套	艾特富	200 只/盒	升级加厚款 200 只/盒	5	盒	15	75

## 2022 年教学耗材清单 金工

二标段

1	冷拉方钢 (送样)	定制	送样	定制, 16*16 的方钢, 长 81	700	块	6	4200
2	冷拉圆钢 (送样)	定制	送样	定制, $\phi 8$ 的圆钢、长 200	700	支	4	2800
3	冷轧钢板	定制	A3 钢	60*60*5(A3 钢)	1500	块	4	6000
4	柔性手用细齿钢锯条	济南钢花牌	24T	300*12*0.65 24t	1000	条	1	1000
5	肥皂 102g	雕牌	102g	102g/块	60	块	2	120
6	L 形铝合金型材	定制	定制	30×30×3	30	米	42	1260
7	抛光铝板 (硬铝)	定制	定制	200×110×3, 材料 6061, 表面贴膜	500	块	35	17500
8	6 英寸高速钢小锯条	英国 ECLIPSE	6 英寸	71-132R 切割金属 1 盒装十包 (100 支)	10	盒	180	1800
9	铝合金强力型手锯架	艾瑞泽黑金刚	420mm	长度 420mm, 适用 300mm 钢锯条	12	把	60	720
10	多功能手锯架	艾瑞泽大白鲨	400mm	长度 400mm, 适用 300mm 钢锯条	12	把	43	516
11	欧式圆形丝锥板	上工	230	长度 230, 适用	20	把	35	700

	手			丝锥规格 M4--M10				
12	手用丝锥	上工	M8	M8 (每付 2 支, 均为头攻)	50	付	20	1000
13	麻花钻头	上工	Φ6.9mm	Φ6.9mm	20	支	6	120
14	麻花钻头	上工	M43 含钴钻头	Φ1.5mm (M43 含钴钻头)	50	支	4	200
15	油性记号笔	得力	NO.6824	油性记号笔	13	盒	15	195
16	油性记号笔	得力	NO.6824	小双头 蓝 (12 支/盒)	13	盒	15	195
17	油性记号笔	得力	NO.6824	小双头 黑 (12 支/盒)	13	盒	15	195
18	不锈钢管	定制	定制	定制, 内径 9mm, 外径 10mm, 壁厚 0.5mm, 1500mm/根	200	支	30	6000
19	编织绳五色线	五线	72号线	72号玉线, 常规 10 色装 (每卷长度 10 米, 线径 0.8mm)	50	套	60	3000
20	建模用三夹板	定制	定制	400×300×2	50	张	10	500
21	轴承切管器	上工	Φ4-32mm	适用切割管子 外径 4-32mm	5	把	70	350

## 2022 年教学耗材清单

## 三模

## 二标段

1	5 号电池	南孚	5 号	碱性电池	4500	节	2.8	12600
2	7 号电池	南孚	7 号	碱性电池	120	节	2.8	336
3	9V 电池	双鹿	9v	碱性电池	120	节	10	1200
4	自粘标签纸	得力	50 张/包	50 张/包 38*24 小号 38*64 大号各 20 包	40	包	10	400
5	扎带	得力	500 条/包	尼龙塑料扎带 200mm*1.9mm, 500 条/包	4	包	10	40
6	吸管	得力	1000 支/包	0.4cm*20cm, 1000 支/包	1	包	15	15
7	砂纸	金牛	2000 目	2000 目, 28cm*23cm	200	张	1	200
8	自封袋	得力	12 丝白边	40*60cm 12 丝白边	1000	个	1	1000
9	黑笔	晨光	335	中性笔黑	20	支	1	20
10	白板笔	晨光	三色混装	黑、红、蓝三 色混装	20	支	1	20

11	透明文件夹	得力	A4 透明	A4 透明文件夹 拉链袋透明白	100	个	2	200
12	鼠键套装	联想	有线	有线鼠键套装	4	套	65	260
13	鼠标垫	得力	33188	锁边加厚橡胶 25*20	6	个	10	60
14	收纳箱	得力	55	53*38*25 中号 6个 85*58*46 大号两个	8	个	65	520
15	A4 纸	晨光	A4	A4 多功能复写 纸 500 张*5 包 80g/m <sup>2</sup>	2	箱	150	300
16	航模遥控器	Flight Simulator	G4.5 右手油	G4.5 全国比 赛器材 (右手 油)	3	个	264	792
17	水口钳	山泽	140MM	140mm	30	把	8	240
18	剪刀	得力	16cm	16cm	30	把	6	180
19	uhu 胶水	UHU	35ml	35ml	600	瓶	12	7200
20	白色卡纸 A3	元浩	A3	加厚 480g	1500	张	3	4500
21	白色瓦楞纸版	定制	500*500*4mm	大小 50*50cm, 厚度 4mm	800	张	3	2400
22	自制遥控车 材料包 (送样)	定制、	含四通道 2.4G	含四通道 2.4G 遥控收发主板 *1、减速电机 *2、5cm 车轮 *4、15cm*2mm 长轴*1 3cm 短 轴*2、 3 节 5 号电池盒*2 船型开关*1	800	套	40	32000
23	热熔胶棒	得力	11*190mm	11mm*190mm 高 粘透明	1200	根	1	1200
24	EPE 珍珠棉	定制	100*200*2cm	宽 1 米长 2 米 厚 2 厘米	30	张	40	1200
25	自制明轮船 材料包	定制	定制	含减速电机 *1、6cm*2mm 长轴*2 3 节 5 号电池盒 (带 开关)*1 雪 糕棒子*20	800	套	20	16000
26	强力胶水	百得	2g/支	2g/支	120	瓶	4	480
27	四旋翼飞行器 (送样)	大疆 TELLO 飞 行器、	益智无人机	重量: 80g 尺寸: 98*92.5*41mm 对角线: 118mm	6	台	840	5040

				桨叶: 3 inch				
28	飞行器全保护罩	CYNOVA	y11-616	适用于大疆特洛全包围保护圈	10	个	48	480
29	无停机坪	赛道	80cm	停机坪 80cm (加厚喷绘旗布+钢圈)	4	个	70	280
30	单圆环	赛道	60cm	60cm 内径圆门, 高度可调整, 全地形	4	个	230	920
31	悬空隧道	赛道	60cm	60cm 直径悬空隧道, 离地 1m	1	个	280	280
32	刀旗绕桩	赛道	2m	2m 高铝合金杆, 高清喷绘旗面, 十字金属底座	6	个	70	420
33	半圆拱门	赛道	1m	1m 内径 n 型拱门喷绘旗面+合金钢支持杆+十字金属底座	3	个	160	480
34	垂直隧道	赛道	60cm	60cm 直径天井垂直隧道	1	个	288	288

## 2022 年孝学耗材清单

## 网络组建

二标段

1	复印纸	得力 (DELL)	A4/70g	A4 70g 500 张 / 包	2	包	25	50
2	网线水晶头	CNCOB	8 芯镀金 rj45	超五类网络线接头非屏蔽 8 芯镀金 rj45 100 个 / 盒	14	盒	35	490
3	白板笔	得力	三黑一蓝一红 / 一套	黑色蓝色红色 10 支盒装 (三黑一蓝一红)	5	盒	15	75
4	网线	山泽 (SAMZHE)	SZ-5305	SZ-5305 超五类 305 米 / 箱	4	箱	600	2400
5	触屏音箱	小米	白色, 3.97 英寸, 2.4ahz	支持“小爱同学”白色 标配 3.97 英寸显示屏 2.4GHz 支持 IEEE 802.11	6	个	300	1800



				b/g/n 协议 BT5.0 蓝牙, 能 接入并兼容米 家 APP				
6	路由器	Redmi	AX1800	AX1800 白色 双核 880MHz CPU 128MB 内存 2.4/5G Wifi 1 个千兆 WAN 口 3 个千兆 LAN 口, 能接入并兼容 米家 APP	6	个	290	1740
7	arduino uno r3 传感器开发主板 学习套件	米思齐	arduino uno r3 物联 网远程控制套餐	mixly 米思齐编 程 scratch 物联 网远程控制套 餐(不含 UNO 板) 包含 (USB 数据 线 1 条 9V 电池+电池扣 1 套 收纳盒 1 个 亚克力固定板 1 块 40P 公对母杜邦 线 1 排 公对公线 1 扎 磁铁 1 个 面包板 1 块 双色 LED 传感器 模块 1 块 RGB-LED 传感器 模块 1 块 7 色 LED 传感器 模块 1 块 继电器传感器 模块 1 块 激光传感器模 块 1 块 轻触开关按键 模块 1 块 倾斜开关传感 器 1 块 震动传感器 1 块 IR 接收模块 1	7	件	500	3500

				块 有源蜂鸣器传感器模块 1 块 无源蜂鸣器传感器模块 1 块 干簧管传感器模块 1 块 U 型光电传感器模块 1 块 雨滴检查传感器模块 1 块 PS 操作杆传感器模块 1 块 电位器传感器模块 1 块 霍尔开关传感器模块 1 块 温度传感器模块 1 块 声音传感器模块 1 块 光敏电阻传感器模块 1 块 火焰传感器模块 1 块 烟雾传感器模块 1 块 红外遥控器 1 个 触摸传感器 1 块 360 旋转传感器模块 1 块 红外寻迹模块 1 块 红外避障模块 1 块 LCD 1602 液晶显示模块 1 块 超声波传感器 1 块 DS18B20 温度传感器模块 1 块 AD/DA 转换 PCF8591 模块 1 块				
--	--	--	--	---	--	--	--	--

				DHT11 湿度传感器模块 1 块 颜色传感器模块 1 块 OLED 屏幕液晶显示模块 1 块 BMP180 气压传感器模块 1 块 RFID 射频读卡器模块 1 块 DS1302 适中传感器模块 1 块 角度舵机 1 个 风扇套件组 1 套 步进电机模块 1 块 五金包 1 包 WiFi 远程控制模块 1 块)					
8	门窗传感器	小米	第二代兼容米家 app	2 代 白色 蓝牙 5.1BLE, 能接入并兼容米家 APP	6	个	60	360	
9	F21 GSM/GPRS/GPS 北斗模块	米思齐	F21	四合一模块 普玄物联&千寻位置 融合定位 -F21 开发板 (+长天线) STM3251 单片机例程 模块尺寸 65mm*44mm	7	件	110	770	
10	碱性电池	南孚	9V	9V	20	粒	15	300	
11	无线投屏器	MiraScreen 影巨人	5G 双频	5G 双频 (2.4G+5G 双频传输)	1	个	230	230	
12	无线网卡	水星	UD198H	UD198H 免驱版 5G 双频 1900M USB3.0 接口 外	1	个	190	190	

				置高增益天线				
13	温度传感器	Quason	LM35DZ	Quason LM35DZ 精密摄氏温度 传感器	100	个	8	800
14	电动小马达	童趣	微型 130	微型 130 电机电 动小马达带公 头线 (5 个/组)	20	组	25	500
15	网线测试仪	山泽	普通	——	6	个	41	246
16	压线钳	山泽	三用	三用网线钳	10	个	30	300
17	酒精湿巾	维德	75%	75% 250 片	2	包	58	116
18	硒鼓	惠普 HP	1020	LaserJet 1020 用	1	支	650	650
19	网线钳刀片	三德	3 号	3 号短刀片 14*12mm	20	片	12	240
20	网线钳刀片	三德	4 号	4 号短刀片 14*10mm	20	片	12	240
21	LED 灯泡发光 极管	无	3mm	3mm 红黄绿白蓝 5 种颜色各 20 只	10	套	15	150
22	UNO 原装主板	米思齐	R3	ARDUINO UNO R3 68.5*53.2 (mm)	8	个	200	1600
23	拖线板	公牛	B5080-3 米	B5080-3 米 尺 寸 250*92*29 (mm) 5 孔 (二+ 三脚) *8	6	个	89	534

## 2022 年教学耗材清单 生物

二标段

1	定性滤纸	富阳	12.5cm	12.5cm、100 张 一盒	30	盒	10	300
2	水果刀	张小泉	25cm	25cm	6	把	15	90
3	新洁儿次消消毒液	利尔康	500ml	500ml/瓶	120	瓶	20	2400
4	实验服	兴旺	m、L、XL	M、L、XL 松紧长 袖	150	件	45	6750
5	75%酒精	国药	75%	500ml/瓶 医用	100	瓶	15	1500
6	次氯酸钠 10%	国药	10%	500ml	30	瓶	12	360
7	药勺	新创	18cm	双头厚 18cm	50	个	4	200
8	解剖刀	新创	3 号	3 号刀柄+10 号 刀片 10 片	50	套	23	1150
9	菜板	九阳	大号	抗菌防霉大号	3	个	100	300
10	抽纸	清风	120 抽/包	s 号, 120 抽 每包	200	包	2	400
11	组培苗	五星	无菌苗	无菌苗	200	瓶	50	10000

12	中性笔	百乐	红、黑	红、黑	10	支	5	50
13	碘	国药	AI 350g	分析纯 (250g) /瓶	2	瓶	290	580
14	蔬菜、水果、		新鲜	2个学校送一次: 韭菜每次半斤, 青椒和西红柿每次3斤, 水果: 梨子、苹果、柚子、橙子、西瓜、柠檬、橘子等任选三种每次3斤, 多肉每次4小盆, 多肉和韭菜用于观察叶片气孔, 其他蔬菜水果用于测Vc	14	批	150	2100
15	搪瓷托盘	新创	20*30*3	20cm*30cm*3CM	20	个	25	500
16	纱布小方巾	国药	5*7	5*7cm, 10片每包	60	包	1	60
17	塑封纸	国药	6寸	6寸, 100张一袋	15	袋	12	180
18	橡胶手套	艾特富	L型	50双一盒、L型号	10	盒	60	600
19	小号气球	马卡龙	普通	1000只/包	20	包	30	600
20	新鲜菠菜叶片		新鲜	一次250g	4	kg	20	80
21	猪油	金锣	2.5kg/桶		10	L	30	300
22	大号气球	马卡龙	普通	100个装/包	15	包	20	300
23	玉米油	福临门	5L	5L/瓶	10	瓶	100	1000
24	洗洁精	立白	1.12kg	立白1.12kg/瓶	10	瓶	10	100
25	试管	金鼎	23、25、30、35、40、45、50、55、60、65、70、75、80、85、90、95、100、105、110、115、120、125、130、135、140、145、150、155、160、165、170、175、180、185、190、195、200、205、210、215、220、225、230、235、240、245、250、255、260、265、270、275、280、285、290、295、300、305、310、315、320、325、330、335、340、345、350、355、360、365、370、375、380、385、390、395、400、405、410、415、420、425、430、435、440、445、450、455、460、465、470、475、480、485、490、495、500、505、510、515、520、525、530、535、540、545、550、555、560、565、570、575、580、585、590、595、600、605、610、615、620、625、630、635、640、645、650、655、660、665、670、675、680、685、690、695、700、705、710、715、720、725、730、735、740、745、750、755、760、765、770、775、780、785、790、795、800、805、810、815、820、825、830、835、840、845、850、855、860、865、870、875、880、885、890、895、900、905、910、915、920、925、930、935、940、945、950、955、960、965、970、975、980、985、990、995、1000	100	支	2	200	
26	胶头滴管	国药	15cm	15cm	100	支	2	200
27	医用棉花	国药	脱脂	500g	15	包	30	450
28	MS培养基	日兰	MS	不含蔗糖和琼脂500g	2	瓶	150	300
29	樱桃番茄种子	农夫	100粒/包	100粒/包	50	包	5	250
30	育苗盆	定制	8cm	厚小方8cm不带托	1000	个	1	1000
31	橄榄油	欧世霖	1L	1L/瓶	10	瓶	70	700
32	蜂蜡	冠生园	食用级	食用级、口红制作	2	kg	100	200
33	维生素E	冠生园	天然VE	天然ve、100粒/瓶	8	瓶	58	464

34	棉签	妙洁	500支/盒	500支/盒	2	盒	10	20
35	口红管	扬子手匠	正常规格	普通纯色	1000	个	2	2000
36	砂糖	玉糖	食品级	400g/袋	10	袋	8	80
37	酵母	安琪	食用级	12g/袋	200	袋	1.8	360
38	卸妆湿巾	清风	120片/包	120片/包	80	包	12	960
39	电子天平	舜宇	JY1002	量程100g、精确度0.01g	16	个	930	14880
40	玻璃棒	金新	普通	直径7mm、长20cm	100	根	1.5	150
41	水彩笔	得力	36色	36色/盒	6	盒	30	180
42	国画颜料	马利	24色	24色、12ml、带工具	12	盒	60	720
43	试管刷	新创	普通	大、中、小型号	60	支	2	120
44	海绵清洁刷	妙洁	普通	10cm*8cm	20	个	2	40
45	纯牛奶	蒙牛	纯牛奶	分批送，一次一箱	16	箱	60	960
46	鲜鸡蛋	圣迪乐	鲜蛋	分批送，一次30个	300	个	1.5	450
47	纯橙汁	味全	200ML*12	200ml*12盒每箱	16	箱	60	960
48	无水硫酸铜	国药	AR500g	500g 每瓶	4	瓶	25	100
49	淀粉	三角牌	食用级	200g 每包	10	包	3	30
50	一次性头套	妙洁	100支/包	100支/包	20	包	10	200
51	编织彩绳（多种颜色）	五星	72号线	线径0.8mm、50m一卷	20	卷	10	200
52	投屏器	华为	4K	4K、60HZ\电脑用，带USB	1	个	288	288
合计							410175	

供应商名称（加盖公章）：常州市文宇科教设备有限公司

